

COMUNE DI PIANEZZA

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE RENDE NOTO

che nel giorno

VENERDÌ 1 APRILE 2022 - ORE 21.00

nella nuova sala consiliare presso il Comune di Pianezza in Piazza Leumann con accesso da Via Rosmini si terrà l'adunanza ORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

La seduta consiliare verrà trasmessa nel canale istituzionale Youtube raggiungibile anche dal sito internet del Comune tramite apposito link.

CON IL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
- 2. COMUNICAZIONI INTERROGAZIONI INTERPELLANZE.
- 3. ORDINE DEL GIORNO: CONDANNA ALLE AZIONI DI GUERRA E SOSTEGNO AL POPOLO UCRAINO.
- 4. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA COMUNALE AI SENSI DELL' ART. 45.3 DEL REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE QUINQUENNIO 2021 2026 DETERMINAZIONE GETTONE DI PRESENZA.
- 5. SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE DETERMINAZIONE DEI TASSI DI COPERTURA DEL COSTO DI GESTIONE DEI SERVIZI PER L'ANNO 2022.
- 6. AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI ALLE RESIDENZE, AD ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE DA CEDERSI IN PROPRIETÀ O IN DIRITTO DI SUPERFICIE. VERIFICA CONSISTENZA ANNO 2022.
- 7. LEGGE REGIONALE 7 MARZO 1989 N. 15 QUOTA ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA DA DESTINARE AD EDIFICI DI CULTO ANNO 2022.
- 8. ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF MODIFICA REGOLAMENTO.
- 9. DETERMINAZIONE DELLE ALIQUOTE RELATIVE ALL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PER L'ANNO 2022.
- 10. APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2022-2024.
- 11. BILANCIO DI PREVISIONE PER GLI ESERCIZI FINANZIARI 2022 2023 2024. APPROVAZIONE AI SENSI DEL D.LGS N.118/2011.
- 12. CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PIANEZZA E L'A.T.C. (AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA) DI TORINO PER LA GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE.

 APPROVAZIONE.
- 13. ISTITUZIONE COMMISSIONE CONSULTIVA DENOMINATA PNRR.